
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (TARPDISCIPLININIO 

MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. gegužės 5 d. Nr. 1LKT-60(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-

904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. balandžio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-430 redakcija), (toliau – 

Gairės) 6, 47, 49 ir 50 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-28 redakcija) 22-24 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. balandžio 1 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-34(1.7) ir 2021 m. balandžio 9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-37(1.7) ) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2021 m. gegužės 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 

tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Agnė Jokšė 

Kūrybinės veiklos 

tęstinumas ir kūrinių 

pristatymas (Lietuvoje ir 

Užsienyje) 

88,00 6 3 600,00 

1.2.  Valentinas Klimašauskas 

Kuratorinė veikla: tyrimai, 

virtualūs susitikimai ir 

pokalbių publikacijos 

87,00 6 3 600,00 

1.3.  Adomas Narkevičius 

Tyrimo „Nesavalaikiai 

reiškiniai“ vystymas ir 

įgyvendinimas 

85,00 6 3 600,00 

1.4.  Aurelija Maknytė 
Gamtos kabinetai. 

Herbariumas 
83,60 6 3 600,00 



 

 

1.5.  Milda Januševičiūtė 
Tęstinių ir naujų meno 

kūrinių sukūrimas ir sklaida 
83,25 6 3 600,00 

1.6.  Rūta Spelskytė-Liberienė Bembis ir magnetitas 83,20 6 3 600,00 

1.7.  Darius Žiūra 
Pasiruošimas parodai, 

pirmas etapas 
82,80 6 3 600,00 

1.8.  Viktorija Damerell Meninės veiklos tąsa 82,40 6 3 600,00 

1.9.  Michail Skalskis 

Tęstinių projektų „Arealas“ 

ir „ITU“ naujų darbų 

sukūrimas, pristatymas ir 

sklaida 

82,00 6 3 600,00 

1.10.  Robertas Narkus 
Nauji eksperimentiniai 

kūriniai viešose erdvėse 
82,00 6 3 600,00 

1.11.  Laura Garbštienė Aš – kirvarpa 81,20 6 3 600,00 

1.12.  Mindaugas Gapševičius 

Instaliacijos „You and I, 

You and Me“ (liet. „Tu ir aš, 

tau ir man“; darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 

81,00 6 3 600,00 

1.13.  Lina Lapelytė 
Naujo kūrinio sukūrimas ir 

jo pristatymas  
80,00 6 3 600,00 

1.14.  Tomas Daukša 
Naujų darbų sukūrimas ir 

sklaida 
79,80 6 3 600,00 

1.15.  Antanas Gerlikas 

Studijinis kūrybinis darbas. 

Naujų kūrinių sukūrimas ir 

dalyvavimas parodose 

79,75 6 3 600,00 

1.16.  Laura Kaminskaitė 

Meninis tyrimas, studijinis 

kūrybinis darbas, 

dalyvavimas parodose 

79,67 4 2 400,00 

1.17.  
Francisco Janes Freitas 

Cartaxo 
Geltonas namas 79,60 6 3 600,00 



 

 

1.18.  Rudolfas Levulis 

Vartotojo peizažas + 

archyvo skaitmenizavimas ir 

viešinimas 

79,00 6 3 600,00 

1.19.  Goda Palekaitė 

Ivanas ir Aš: tyrimas ir 

pasiruošimas parodai 

Švedijoje 

79,00 6 3 600,00 

1.20.  Gertrūda Gilytė 

Ruošimasis parodoms, naujų 

kūrinių vystymas bei 

publikacijos rengimas 

78,80 6 3 600,00 

1.21.  Emilija Škarnulytė 

Kūrybinės veiklos tąsa ir jos 

pristatymas meno 

renginiuose ir personalinėse 

parodose 

78,80 6 3 600,00 

1.22.  Simona Žemaitytė 
Trumpų filmų serija 

„Natiurmortai“ 2, 3  
78,80 5 3 000,00 

1.23.  Audrius Pocius 

Leidinio sudarymas, naujų 

Lietuvos menininkų kūrinių 

produkcijos organizavimas, 

parodinė veikla  

78,75 5 3 000,00 

1.24.  Monika Kalinauskaitė 
Naujų tekstų sukūrimas ir 

skaitymas 
78,40 4 2 400,00 

1.25.  Beatričė Mockevičiūtė 

Parodos katalogo kūrimas ir 

pasiruošimas naujiems 

projektams. 

78,00 6 3 600,00 

1.26.  Ona Juciūtė 
Meninis tyrimas bei naujų 

kūrinių produkcija ir sklaida 
78,00 6 3 600,00 

1.27.  Marija Olšauskaitė 

Tęstinių meninių projektų 

įgyvendinimas ir naujų 

meno kūrinių sukūrimas 

77,80 5 3 000,00 

1.28.  Antanas Lučiūnas 

Tęstinių meninių projektų 

naujų dalių kūrimui, jų 

plėtojimui, pasiruošimo 

darbams bei sklaidai 

Lietuvoje ir užsienyje  

77,20 6 3 600,00 

1.29.  Ieva Kotryna Skirmantaitė 
Naujo kūrinio sukūrimas ir 

esamų darbų sklaida 
77,20 5 3 000,00 

1.30.  Samantha Lippett 

Leidinio „Common Ground 

// speculative futures“ (liet. 

„Bendrumas // spekuliatyvi 

ateitis“; darbinis 

pavadinimas) parengimas 

77,00 5 3 000,00 



 

 

1.31.  Armantas Gečiauskas 

Naujo performanso 

sukūrimas ir pristatymas, 

įrašų leidyba 

77,00 6 3 600,00 

1.32.  Kipras Dubauskas 

Meninis tyrimas, studijinis 

kūrybinis darbas, 

dalyvavimas meno 

rezidencijose bei parodose 

76,80 6 3 600,00 

1.33.  Marta Frėjutė 
Naujų kūrinių sukūrimas 

parodai galerijoje „Atletika“ 
76,40 5 3 000,00 

1.34.  Viltė Bražiūnaitė 
Meninis tyrimas  ir naujų 

kūrinių produkcija 
76,40 6 3 600,00 

1.35.  Tomas Sinkevičius 
Meninis tyrimas  ir naujų 

kūrinių produkcija 
76,40 6 3 600,00 

1.36.  Kamilė Krasauskaitė 

Tinklalaidės ir tyrimų 

platformos „Common 

Ground“ tęstinumui 

užtikrinti 

76,35 5 3 000,00 

1.37.  Edgaras Gerasimovičius 

Kuratorinio tyrimo tęsimas, 

parodų vystymas, leidinio 

sudarymas 

76,00 5 3 000,00 

1.38.  Milda Dainovskytė 
Kūrybinės ir kuratorinės 

veiklos vystymas ir sklaida 
75,80 5 3 000,00 

1.39.  Tim Kliukoit 

Naujų kolaboracinių/ 

jungtinių darbų sukūrimui ir 

platinimui 

75,60 5 3 000,00 

1.40.  Vitalij Červiakov Naujo kūrinio sukūrimas 75,20 5 3 000,00 

1.41.  Eglė Rakauskaitė 
Naujų kūrinių personalinei 

parodai NDG sukūrimas 
74,60 4 2 400,00 

1.42.  Vytenis Burokas 

Naujų skulptūrinių objektų 

ir piešinių iš ciklo 

„Skersvėjo klajonės“ 

sukūrimui 

74,50 6 3 600,00 

1.43.  Vladas Suncovas 
Internetinio puslapio 

sukūrimui 
74,40 5 3 000,00 



 

 

1.44.  Ignas Pavliukevičius 

Naujų darbų kūrimas, 

gilinimasis į teorines žinias 

ir praktinių įgūdžių 

tobulinimas 

74,20 6 3 600,00 

1.45.  Liudvika Toliušytė 
Knygos pristatymo renginių 

ciklo organizavimas  
74,00 6 3 600,00 

1.46.  Anton Karyuk 

„Geriau pagalvojus, 

prisimenu...“: meninė 

Lietuvos queer atminties 

interpretacija 

73,80 5 3 000,00 

1.47.  Ieva Tarejeva 

Projekto „Psichologinė 

higiena ir virtuali gamta“ 

tęstinumo užtikrinimas. 

Internetinio puslapio 

sukūrimas 

73,60 5 3 000,00 

1.48.  Sholto Dobie 
DIY modulinių vargonų 

gamyba ir testavimas 
73,60 6 3 600,00 

1.49.  Joana Gelažytė 

Naujų kolaboracinių/ 

jungtinių darbų sukūrimui ir 

platinimui 

73,60 5 3 000,00 

1.50.  Lina Albrikienė 

Meninis tyrimas ir 

instaliacijos „Gyvi 

užkulisiai“ sukūrimas, 

pristatymas 

73,60 5 3 000,00 

1.51.  Emilė Skolevičiūtė 
Nancie Naive vaizdo klipas 

ir pasirodymas 
73,40 6 3 600,00 

1.52.  Alanas Gurinas 
Garso objektų serijos 

„Brailles“ kūrimas  
73,20 4 2 400,00 

1.53.  Dovydas Laurinaitis Speak Lietuviškai 73,00 3 1 800,00 

1.54.  Eglė Ambrasaitė 

Naujų kūrinių sukūrimui 

meninei instaliacijai 

„Infraplona“ bei kūrinių 

sklaidai Lietuvoje ir 

užsienyje 

72,75 4 2 400,00 

1.55.  Simonas Nekrošius 

Garso meno objektų, 

performansų sukūrimas ir 

realizavimas 

72,60 5 3 000,00 



 

 

1.56.  Saulius Leonavičius 
Projektų erdvė „Vydūno 

valgykla“ 
72,60 5 3 000,00 

1.57.  Gintė Regina 
„Mūsų Medžių Miestas“ 

(video darbas) 
72,50 5 3 000,00 

1.58.  Morta Jonynaitė 
Naujų kūrinių sukūrimui ir 

sklaidai 
72,40 5 3 000,00 

1.59.  Aino Sallamari Rantala Kūrinio produkcija 72,20 4 2 400,00 

1.60.  Stefanija Jokštytė 
Tinklalaidžių ciklas: 

tyrimas, įrašai ir sklaida 
72,20 4 2 400,00 

1.61.  Andrius Ivanovas 
Naujai meno produkcijai 

sukurti 
72,00 3 1 800,00 

1.62.  Jurgis Paškevičius 
Jurgio Paškevičiaus esamų 

ir būsimų projektų vystymas 
72,00 4 2 400,00 

1.63.  Guoda Šulskytė 

Tarpdisciplininio meno 

tyrimo „Antropoidas“ 

plėtojimas ir įgyvendinimas. 

Kūrybos pristatymas 

skaitmeninėje erdvėje ir 

parodoje Londone 

72,00 3 1 800,00 

1.64.  Justė Kostikovaitė 
Meno viešose erdvėse ir 

bendruomenėms kuravimas 
71,80 4 2 400,00 

1.65.  Dovilė Aleksaitė 
Audiovizualinio projekto 

„Oras manyje“ tąsa 
71,80 4 2 400,00 

1.66.  Barbora Gediminaitė 

Personalinei parodai VDA 

tekstilės galerijoje Artifex 

pasiruošti 

71,60 5 3 000,00 

1.67.  Saulė Noreikaitė 

Kolaboratyvus projektas, 

virtualus leidinys, kūrybinė 

veikla ir jos pristatymas 

71,60 3 1 800,00 

1.68.  Evelina Šimkutė 
Bendruomeninė praktika ir 

sveikata 
71,40 5 3 000,00 



 

 

1.69.  Danas Aleksa 
Kūno naudojimo instrukcija 

skulptoriui 
71,20 3 1 800,00 

1.70.  Arvydas Umbrasas 
 Medžioklė (ang. „The 

Hunt“)  
71,00 5 3 000,00 

1.71.  Inga Aleknaviciute 

Funkcionalių objektų 

kūrimas ir gamyba parodai 

ir kūrybinėms dirbtuvėms 

„Altering Matter“ 

Brandenburgo žemėje, 

Vokietijoje bei projekto 

pristatymas Vilniuje 

71,00 5 3 000,00 

1.72.  Arturas Bukauskas 
Pasiruošimas pirmai 

personalinei parodai 
71,00 5 3 000,00 

1.73.  Vaclovas Nevčesauskas 

Kūrybinės veiklos 

vystymas, skaitmeninio 

archyvo ir internetinio 

puslapio parengimas 

70,80 5 3 000,00 

1.74.  Donatas Norušis 
Paroda „Intuityvios 

instrukcijos“ 
70,60 3 1 800,00 

1.75.  Jurgis Bernatonis Kūrinių produkcija 70,60 4 2 400,00 

1.76.  Gabrielė Vetkinaitė 
Poezijos knygos leidyba, 

personalinė paroda 
70,50 5 3 000,00 

1.77.  Eglė Tamulytė 

Meninis tyrimas 

„Nanotechnologijų 

chimeros: fantastikos žanro 

sunykimas” 

70,40 4 2 400,00 

1.78.  Žygimantas Kudirka 

Poezijos knygos „Readings 

for plants, animals, babies 

and the future links of 

evolution“ rašymas ir 

sklaida 

70,40 5 3 000,00 

1.79.  Augustė Vickunaitė 

Mobilios autonominės 

scenos performansams 

gamyba ir jų atlikimas 

mažoms auditorijoms 

70,20 3 1 800,00 

1.80.  Laurynas Skeisgiela 

Kūrinio vystymas ir 

pasiruošimas grupinei 

parodai 

70,00 5 3 000,00 



 

 

1.81.  Vygandas Šimbelis Kūrybinė veikla 69,60 3 1 800,00 

1.82.  Justina Mykolaitytė 

Instaliacijos grupinei 

parodai sukūrimas bei video 

darbo sukūrimas 

69,60 4 2 400,00 

1.83.  Irma Stanaitytė-Bazienė 

Individualaus projekto 

vystymui ir kuratorinei 

veiklai 

69,40 4 2 400,00 

1.84.  Gytis Dovydaitis 

Internetinio meno ir 

interneto studijų portalas 

„on:real“ 

69,40 3 1 800,00 

1.85.  Brigita Kazlauskaitė 
Meninis tyrimas, naujų 

kūrinių sukūrimas 
69,20 4 2 400,00 

1.86.  Tomas Martišauskis 

„Hipotetinės skulptūros“ 

projekto realizavimo 

finalinis etapas, viešinimas 

ir sklaida 

69,00 4 2 400,00 

1.87.  Daura Polonskytė 
Radijo diskusijos ir 

eksponavimas 
68,80 4 2 400,00 

1.88.  Adomas Žudys 

Naujo projekto „Buitinė 

astronomija“ tyrimas ir 

vystymas, pasirengimas 

parodai 

68,60 4 2 400,00 

1.89.  Aistė Stankevičiūtė Projekto įgyvendinimui  68,60 4 2 400,00 

1.90.  Ieva Gražytė 

„Happily whatever after“ ir 

„Intuityvios instrukcijos“  

kuravimas, tekstų rašymas, 

sklaida 

68,50 3 1 800,00 

1.91.  Nidas Kaniušas 

Skulptūrinių, meninių 

objektų sukūrimas 

viešosiose Utenos miesto 

erdvėse 

68,40 4 2 400,00 

1.92.  Andrius Pukis Naujų kūrinių sukūrimas 68,40 4 2 400,00 

1.93.  Marija Griniuk 

Meno kūrinių sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida 

renginiuose Skandinavijoje 

ir Baltijos regione 

68,20 4 2 400,00 



 

 

1.94.  Lina Praudzinskaitė 

Pasirinktos temos vystymas 

ir meninių objektų 

sukūrimas  

68,20 4 2 400,00 

1.95.  Aistė Noreikaitė 
Smegenų bangų 

vizualizacija ir sonifikacija 
67,60 3 1 800,00 

1.96.  Monika Janulevičiūtė 

Pradėtų darbų 

dokumentacijai ir praktikos 

tęstinumui 

67,40 4 2 400,00 

1.97.  Sandra Stanionytė 

Tinklalaidės „Naked 

discourse“ sukūrimui ir 

įgyvendinimui 

67,40 3 1 800,00 

1.98.  Justina Gražytė 

Monofobija-babų pramogos 

II dalis. Pristatymas ir 

kūrybos sklaida 

67,40 3 1 800,00 

1.99.  Donatas Linkus Naujų kūrinių kūrimui 67,00 3 1 800,00 

1.100.  Joana Kairienė 

Meniniam tyrimui 

„Imitacija“ ir naujų kūrinių 

sukūrimui 

67,00 3 1 800,00 

1.101.  Domas Noreika 

Aikas Žado Laboratory 

2021: (kalcio jonas (Ca2+) 

vaiduoklio ląstelėje 

67,00 4 2 400,00 

1.102.  Rosana Lukauskaitė 

Straipsnių serija, 

analizuojanti Klaipėdos 

mieste vykstančius meno 

reiškinius 

66,40 4 2 400,00 

1.103.  Reda Uogintienė 

Videoperformansų ciklo 

„Karantino dienoraštis“ 

socialiniuose tinkluose nauja 

kūrybinė platforma 

66,40 3 1 800,00 

IŠ VISO: 489 293 400,00 

 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Juozas Laivys 
MKK dokumentacijos sutvarkymas ir 

viešinimas  
66,20 



 

 

2.2. Tadas Stalyga Kūrybinių projektų vystymas 66,20 

2.3. Ana Lipps 
Projekto „Minčių kraštovaizdžiai. Kelias namo“ 

sukūrimas ir prezentacija  
66,20 

2.4. Tomas Genevičius Tekstų ciklui „Hic sunt dracones“ sukūrimui 65,40 

2.5. Česlovas Lukenskas 
Asmeninės kūrybos ir kūrybinės 

dokumentacijos skaitmenizavimas 
65,20 

2.6. Aistis Kavaliauskas 
Pradėto meninio tyrimo tąsai, naujų kūrinių 

tvėrimui, kūrybos sklaidai 
65,00 

2.7. Artūras Makštutis Autorinė paroda „Kosmonautų gatvė“ 64,80 

2.8. Rodion Petrov Projektas „Žaliasis kubas“ ir kūrybos sklaida 64,80 

2.9. Rūta Matulevičiūtė Meninis tyrimas, CV 64,40 

2.10.  Eglė Gudonytė Projekto „Naudinga Nuodinga“ tęsinys 64,40 

2.11.  Vsevolod Kovalevskij 
Pasiruošimas grupinei parodai bei projekto 

InTheCloset Vystymas 
64,40 

2.12.  Andrius Rugys Šventa Karvė 64,40 

2.13.  Sonata Baliuckaitė Menotyrinis tyrimas 64,20 

2.14.  Kristina Sereikaitė 

Video performansų ciklo „Memora Menora“ 

nufilmavimas ir vaizdo postprodukcijos 

atlikimas  

64,20 

2.15.  Aistė Laisvė Viršulytė 

Projekto „C.O.T.S (un-bio-hack-me)“ veiklos 

tęsimas: tyrimu pagrįstų kūrinių kūrimas ir 

aktyvizmas (2 dalis) 

64,00 



 

 

2.16.  Vladislav Novicki Audiovizualinis kūrinys „Jogo protas“ 63,60 

2.17.  Ignas Kazakevičius 
Tarptautinės meno ir kuratorinės platformos – 

meno kolekcijos „Virtual Waters“ sukūrimui  
63,40 

2.18.  Evelina Jagminaitė 
Sodo kūrimas kaip bendruomeninis meninis 

tyrimas 
63,20 

2.19.  Simona Kačinskaitė Sugyvenimas 63,00 

2.20.  Eglė Šimėnaitė Projekto Human Sound įgyvendinimas 63,00 

2.21.  Aistė Adomaitytė 

„En route“ virtualių kūrybinių ir edukacinių 

užsiėmimų organizavimui bei ilgos trukmės 

performanso-instaliacijos sukūrimui 

62,80 

2.22.  Linas Mikuta 
Video performansų ciklo „Memora menora“ 

režisavimas ir montavimas 
62,60 

2.23.  Ugnė Balčiūnaitė 
„Vandens Kūnas“  tiriamoji meninė ir 

edukacinė veikla Kauno VIII forte 
62,00 

2.24.  Auridas Gajauskas 
Kuravimo metodo tyrimas ir jo rezultatų 

paskelbimas 
62,00 

2.25.  Eglė Trimailovaitė 
Radijo laidų sukūrimas ir siuvinėjimo kolektyvo 

įkūrimas 
62,00 

2.26.  Eglė Razumaitė Meninio filmo įgyvendinimui 62,00 

2.27.  Karolis Vaivada Alternatyvi šviesa 61,80 

2.28.  Povilas Laurinkus 

„Miegamieji. Kosminė odisėja“ – vaizdo/garso  

projektas apie Vilniaus miegamuosius 

mikrorajonus 

61,40 

2.29.  Aurelija Bulaukaitė Video – instaliacija viešoje erdvėje 61,25 



 

 

2.30.  Inga Linevičiūtė-Jakobsen 
Meninio projekto „Apsamanoję“ įgyvendinimas 

ir sklaida 
61,00 

2.31.  Inga Galinytė 
Atskilusios atminties integracija. Tęstinio 

meninio tyrimo ir performanso vystymas 
61,00 

2.32.  Dovilė Gelažiūtė 
Kūrybinis projektas „Intencija / Intuityvūs 

pratimai“ 
60,80 

2.33.  Edvinas Mikulskis 
Performanso, vizualizacijų ir internetinio 

puslapio kūrimui  
60,20 

2.34.  Laura Guokė 

Naujo kūrinių ciklo „Moterų teisės“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir paruošimas sklaidai 

meno festivaliui Lokarne. Didelio formato 

portretinės instaliacijos sukūrimas A. Mončio 

namams-muziejui 

59,80 

2.35.  Evelina Januškaitė-Krupavičė Menotyra tarp disciplinų 59,40 

2.36.  Timotiejus Norvila Rojaus sala 59,40 

2.37.  Tomas Karklinis 
Katalizatorius: Sovietinių daugiabučių 

kultūrinių sluoksnių išjudinimas 
59,20 

2.38.  Džiugas Karalius 
Medžio ir šiukšlių šviesos skulptūrų kūrybai, 

parodai, informacinei sklaidai 
58,80 

2.39.  Kazimieras Inčirauskas 

Dviejų kūrinių ciklas, skirtas prisidėti prie 

Vilniaus miesto kintančio Naujininkų 

mikrorajono kultūrinio identiteto kūrimo 

58,60 

2.40.  Tadas Černiauskas 
Naujų meno projektų kūrimas ir esamų meno 

projektų plėtojimas 
58,40 

2.41.  Dalia Kiaupaitė 
„Žalčių karalienės dukros“ (topia.io) pasaulio ir 

jo turinio sukūrimas bei sklaida 
58,40 

2.42.  Mantas Maziliauskas Kūrinių sukūrimas, edukacija, parodos 58,40 



 

 

2.43.  Algimantas Grigas Radijo ekskursijos po Kauno modernizmą 58,25 

2.44.  Deinora Rudėnaitė Kūrinių serija „mane“ 58,20 

2.45.  Giedrė Malukaitė 
Bendradarbiavimo struktūros kultūros ir meno 

lauke 
58,00 

2.46.  Jevgenija Jones „Sienų simfonija“: grafikos ir garso sintezė 58,00 

2.47.  Austėja Masliukaitė Tarpdisciplininis projektas „Tarpuvaizdis“ 57,20 

2.48.  Tomas Kavaliauskas 
Meno albumas „Dogu Bankovas tarp fikcijos ir 

tikrovės“ 
56,60 

2.49.  Ona Julija Steponaitytė Tyrimas, naujo kūrinio vystymas ir sklaida 56,60 

2.50.  Daumantas Plechavičius Meno kūrinio sukūrimas 56,60 

2.51.  Karolina Zakarauskaitė 

Kaip rūpintis geriau? Tarpusavio 

priklausomybės praktikų tyrimas ir rūpesčio 

istorijų dokumentavimas 

56,60 

2.52.  Povilas Ramanauskas Keliaujantis potėpis: Hibridai. Antra dalis 56,60 

2.53.  Greta Eimulytė 
Kūrybinio projekto plėtojimas skaitmeninėje 

erdvėje 
56,60 

2.54.  Židrija Janušaitė Naujų kūrinių sukūrimui 55,60 

2.55.  Austė Urbanavičiūtė Eksperimentinė video esė „Vaikystės tyla“ 55,40 

2.56.  Klaudija Juočiūnaitė Kūrybinio tyrimo tęsimas  55,20 



 

 

2.57.  Arūnė Ščiupokaitė Audiovizualinė instaliacija „Nemylimi“ 55,20 

2.58.  Karolis Paulikas 
Audiovizualinių kūrinių sukūrimas keturiems 

projektams 
55,00 

2.59.  Julija Skudutytė Animacija 54,40 

2.60.  Vilma Raubaitė Instaliacija „Mano namų sienos ir grindys“ 54,40 

2.61.  Daina Maslauskaitė 
Tarpdisciplininio meno projektas ir paroda                    

„Vienumoje su šviesa“ 
54,40 

2.62.  Milvydas Kezys Soundscape kūrimas ir viešinimas 54,20 

2.63.  Daiva Bilinskienė 
 Naujų vizualaus meno projektų inicijavimas ir 

vystymas 
54,00 

2.64.  Vladimiras Mackevičius 
Tarpdisciplininis menas ir Tarpdisciplininio 

meno stipendijos 
53,80 

2.65.  Vaiva Monika Lanskoronskytė Paroda-instaliacija „Mano kambarys“ 53,60 

2.66.  Judita Ragauskaitė Kūrybinė ir kuratorinė veikla 53,00 

2.67.  
Irina Komissarova-

Slavgorodskienė 
Vizualinis menas 52,40 

2.68.  Elena Kairytė 
Judesio instaliacijos „Meilės chrestomatija“ 

dramaturgijos ir formos sukūrimui 
51,60 

2.69.  Vygintas Orlovas 

Twitch kanalo V_of_Londor 

(https://www.twitch.tv/v_of_londor) plėtojimas 

ir internetinės bendruomenės kūrimas 

51,40 

2.70.  Sima Jundulaitė Naujų kūrinių sukūrimas 51,20 



 

 

2.71.  Lukas Strolia Meninio tyrimo vykdymas 51,00 

2.72.  Ieva Stašelytė Modernioji undinėlė 50,80 

2.73.  Jogilė Ramoškaitė Audiovizualinis performansas „Žaltys“ 50,60 

2.74.  Raimundas Eimontas 
Tekstinis-garsinis monospektaklis (vyksmas) 

Poetas prabyla 
50,60 

2.75.  Domas Sikorskis Paminklas sau 48,80 

2.76.  Ieva Černiauskaitė 

Garsinių pasivaikščiojimų – interviu įrašų 

koliažų kūrimas ir vizuali – tekstinė garsinio 

pasivaikščiojimo praktikos sklaida 

48,80 

2.77.  Ieva Malikėnaitė Parodos „Ar tai menas?“ sklaida  48,60 

2.78.  Danas Bereznickas Komiksų knygos „Bruno“ tęsinys ir spauda 48,40 

2.79.  Andrius Seliuta 
Parodos „7 paveikslai“ medžiagos atrinkimas ir 

paruošimas 
48,40 

2.80.  Agota Tamelytė 

Naujų poetinių audiovizualinių ir 

elektroakustinių kultūros produktų medžiagos 

kūrimas 

48,20 

2.81.  Greta Skėrė 

Kūryba ir jos pristatymas komunikacijos meno 

stotyje „Užiateka.live“. Pasiruošimas ir 

dalyvavimas festivalyje 

48,20 

2.82.  Justina Beniušytė 
Renginių ciklo „Animacijos dienos 2021“ 

parengiamieji darbai 
47,25 

2.83.  Paulina Bradūnaitė Žaltys 47,20 



 

 

2.84.  Mindaugas Dudėnas 

Generatyvaus meno ir generatyvaus dizaino 

informacijos surinkimas, sisteminimas, 

platformos sukūrimas, viešinimas pritaikant 

Lietuvos ir užsienio kūrėjų bendruomenei 

47,20 

2.85.  Kornelija Veiknytė Instaliacija/Virtuali Instaliacija 47,00 

2.86.  Giedrė Karpinskaitė Tarpdisciplininis menų festivalis VOL.2 46,80 

2.87.  Tadas Marcinkevičius 
„Frakcijos/pasidalinimas 2020“ virtualiosios 

realybės video meno kūrinys  
46,80 

2.88.  Justina Šikšnelytė Multimedinė kompozicija „Antanas" 46,60 

2.89.  Simona Davlidovičiūtė 

Tarpdisciplininio tyrimo „S0PH1E“ plėtojimas, 

dokumentacija bei įgyvendinimas. Projekto 

sklaida elektroninėje erdvėje 

46,60 

2.90.  Kotryna Žilinskaitė 
Užiatekos - komunikacijos meno stoties 

vystymas, kūrybinė veikla 
46,60 

2.91.  Monika Maziliauskienė 
Tapybos ciklo ir instaliacijų  sukūrimui, 

ekspozicijų įgyvendinimui ir sklaidai 
46,60 

2.92.  Simas Gineika Visuomenės sindromas 46,40 

2.93.  Martina Kryževičiūtė 

Personalinės ekspozicijos „The bright future of 

Spring Grove hospital“ kūryba, spauda ir 

sklaida 

46,40 

2.94.  Benas Ąžuolas Šarka Vizualinis menininko portretas 45,20 

2.95.  Laura Kešytė Projektas „Nišiniai pokalbiai“ 44,40 

2.96.  Živilė Virkutytė 

Tarpdisciplininio meninio „Polyvagal“ teorijos 

tyrimo kūrybinės veiklos vystymas. 3-asis 

etapas 

44,40 



 

 

2.97.  Lina Židonytė 

Teatrinio projekto „Ar tai menas?“ 

transformacijos ir koncepcijos 

sukūrimui/pritaikymui tarpdisciplininio meno 

sričiai 

44,20 

2.98.  Klementas Leonas Davidavičius 
Trimačio erdvės skenavimo technologijos 

integravimas muzikinėje vizualizacijoje 
43,80 

2.99.  Justinas Piliponis 30 istorijų aplink Vilnių 43,80 

2.100.  Rasa Barčaitė 
Tyrimas „Skaitmeniniai inovacijų įrankiai 

Lietuvos galerijoms“ 
43,60 

2.101.  Salvija Vaičikonytė Komiksų kūrimas 43,60 

2.102.  Vygandas Vilkončius 
Psichoterapijos dienoraštis – vieša ekskursija 

keistose mintyse 
43,40 

2.103.  Matas Bartaška 

Mišrių technikų meninis projektas ir analizė 

„Tyla ir triukšmas“, skirtas įvertinti ir 

kūrybiškai apipavidalinti žmonių psichologinius 

ir emocinius potyrius karantino ir saviizoliacijos 

metu 

43,40 

2.104.  Rasa Lomsargytė-De Vries Tinklalaidės „Ir nėr kūrybai pabaigos“ kūrimas 43,20 

2.105.  Mantas Varnas „Vilniaus Garsas“ projekto pirmasis etapas 43,20 

2.106.  Emilija Paciūnaitė Palemono plytų fabrikas. Video instaliacija 43,20 

2.107.  Mantas Kuginis 
Emocinį intelektą ugdančio projekto - „Artumo 

labirintas“, įgyvendinimo krypčių tyrimas 
43,00 

2.108.  Jūratė Leikaitė-Aškinienė 
Elektroninės animacinės knygos „Medaus 

Lietuva“ sukūrimas 
42,80 

2.109.  Algina Bedulskė 
Eksperimentinio filmo scenarijaus vystymo 

darbai ir daugiasluoksnis performansas 
42,60 



 

 

2.110.  Vilius Jagminas 
Trumpametražių filmų scenarijų rašymas ir 

režisavimas, pristatymas parodoje 
42,00 

2.111.  Viktorija Žilinskaitė 

Kūrybinių renginių elektroninėje erdvėje bei 

socialiniuose tinkluose vystymas, 

organizavimas ir sklaida 

41,80 

2.112.  Julija Veršulienė Audiovizualinis trijų dalių projektas 41,80 

2.113.  Gabija Augustinavičiūtė 
Dokumentinis filmas apie nykstančių kaimų 

kultūrą 
41,80 

2.114.  Rūta Lukošiūnaitė 
Bendrakūrybiškos sinergijos tarp mokslo, 

miesto ir meno 
41,80 

2.115.  Mykolas Kimtys 
„Menininko knygos“ rašymui, jos grafiniam 

apipavidalinimui ir paruošimui leidybai 
41,80 

2.116.  Ilja Bereznickas 

Eiliuotos pasakos „Senelis ir senelė“ vertimas į 

lietuvių ir anglų kalbas, iliustravimas ir 

parengimas išleisti popieriniu ir elektroniniu 

formatu 

41,60 

2.117.  Saulius Zaura 

Atgimstantys vėjo malūnai. Fizinę ir 

skaitmeninę erdvę jungiančios kūrybinės 

veiklos plėtra 

41,40 

2.118.  Deividas Katkus Mados dizainas / skulptūra 41,40 

2.119.  Modesta Kremerytė Mados dizainas / skulptūra 41,40 

2.120.  Kristina Stalnionytė 
Paveikslų-pasakų ciklo „Miško šauksmas“ 

sukūrimui 
41,20 

2.121.  Ignas Blažys Vaikščiojanti architektūra 41,00 

2.122.  Martyna Šulskutė 
Garso dokumentikos  „235 metrai virš jūros 

lygio“ kūrimas 
41,00 



 

 

2.123.  Vilija Buivydė 
Serija kūrinių laiko tėkmės ir aplinkos kaitos 

tema 
40,60 

2.124.  Rasa Micachienė 
Kūrybinės idėjos vystymui ir instaliacijos 

kūrimui 
40,20 

2.125.  Vytenis Jakas Kiemo galerija – „Baltojo namo“ scenografija 40,20 

2.126.  Romena Puikytė 
Objekto kortelė: istoriniai faktai, specialisto 

požiūris, gyventojo patirtis 
40,00 

2.127.  Luka Žiobakaitė 

Tarpdisciplininio šokio spektaklio scenografijos 

kūrybos procesas: instaliacijos prototipų 

kūrimas, technologijos vystymas ir virtualus 

pristatymas 

39,80 

2.128.  Aušrinė Benediktavičiūtė Mobilus samanų sodas – instaliacija 39,40 

2.129.  Laurynas Matulionis Filmo vystymo darbai 39,20 

2.130.  Raimundas Paulauskas Garso režisūra 39,00 

2.131.  Vytautas Žarnauskas 
Vaizdo projekcijos ant įvairių pastatų, buvusios 

elektrotechnikos gamyklos „ELFA“ kieme 
38,80 

2.132.  Ieva Voroneckytė „Brangieji“ – interaktyvi juvelyrika 38,40 

2.133.  Vita Viselgė Naujo kūrybinio projekto vystymas 38,40 

2.134.  Juozas Bobina Aplink sūpuojančios formos 38,40 

2.135.  Rasa Staskonytė 
Tarpdisciplininio meno projektas „Kvepiantis 

lietuviško identiteto žemėlapis“ 
38,40 



 

 

2.136.  Gintautas Gascevičius 
Performansinis spektaklis ir filmas „Dao De 

Jing“ 
38,00 

2.137.  Donatas Meškauskas 
Dokumentinio filmo „Kaip gimsta muzika“ 

kūrimas ir sklaida 
38,00 

2.138.  Marijus Gvildys Žemės menas 38,00 

2.139.  Liudas Andrikis Virtualiosios realybės (VR) turinio sukūrimas  38,00 

2.140.  Ignas Maldžiūnas 
Lietuvos alternatyvios muzikos kūrėjų 

fotosesijų-performansų ciklas 
38,00 

2.141.  Miglė Križinauskaitė-Bernotienė 
Meninės praktikos „Aš kine: subjektyvi kamera 

– asmeninių istorijų atspindys“ įgyvendinimas 
38,00 

2.142.  Darius Rimeika 
Tapybinių paveikslų kūrimas ir parodos 

organizavimas netradicinėje erdvėje 
37,60 

2.143.  Adomas Lapinskas „Kailis žaidime“: antropologinis LARP tyrimas 37,60 

2.144.  Edvardas Giedraitis „Kailis žaidime“: antropologinis LARP tyrimas 37,60 

2.145.  Andrius Gricius 

Patyriminio naratyvo ir vizualizacijų sukūrimas 

bei tyrimas, kaip priemonė integruoti 

šiuolaikines technologijas į kultūros ir meno 

lauką 

37,60 

2.146.  Kasparas Bagdonas 
Baltų simbolikos sklaida tarpdisciplininio meno 

kontekste 
37,60 

2.147.  Andrius Paškevičius 

Virtualios realybės interaktyvus filmas–

žaidimas, lietuvių liaudies pasakų bei 

mitologijos motyvais 

37,40 

2.148.  Ona Kvašytė 
Grafinių pasakojimų leidinys apie vidinę 

kelionę „Miškas. Jūra. Kalnai“ 
37,20 



 

 

2.149.  Gasparas Aleksa 

Videomeno skaitmeninės animacijos darbų 

serija „Sapnų mediateka“.  3D kompiuterinės 

grafikos pamokų ciklas KTU inžinerijos licėjuje 

37,20 

2.150.  Laura Udrė 
„Kvapo atmintis“ temos tyrimas ir 

tarpdisciplininio projekto koncepcijos kūrimas 
37,20 

2.151.  Aurelijus Burokas 
Biochemija kaip menas: paroda suartinanti 

mokslininkus ir visuomenę 
37,00 

2.152.  
Virginija Tamošiūnaitė-

Duchauskienė 

Paskaitų ir edukacijų ciklas „Meno ir kūrybos 

edukacija emocinius  sunkumus patiriantiems 

asmenims“ 

37,00 

2.153.  Edgaras Černikas Nuo idėjos iki įgyvendinimo 36,80 

2.154.  Birutė Vardas Tapybos darbų paroda 36,80 

2.155.  Egidijus Švarcas Artis.TV kūrimo darbai 36,80 

2.156.  Ieva Ripinskytė Kūrybiniams darbams 36,40 

2.157.  Audrius Kalytis 
Elektro-gitarinės Leono Skabeikos poezijos 

interpretacijos (darbinis pavadinimas) 
36,20 

2.158.  Armas Rudaitis 
Internetinio edukacinio interaktyvaus serialo 

kūrimas 
36,00 

2.159.  Pijus Augustas Vėberis 
Eksperimentinio trumpo metro filmo scenarijaus 

rašymas 
36,00 

2.160.  Unė Liandzbergytė Tinklalaidė  36,00 

2.161.  Kristina Markevičiūtė Kai atskirai tampa saugiau 36,00 

2.162.  Ligita Urbonaitė Kūrinių serija „Monoglot“ 35,80 



 

 

2.163.  Domas Burnickis 
Autentiškumo paieška šiuolaikinės visuomenės 

būvyje 
35,80 

2.164.  Edgaras Klasinskis Muzikiniai klipai  35,40 

2.165.  Viltė Serafinaitė 

Kūryba ir jos pristatymas komunikacijos meno 

stotyje „Užiateka“,  pasiruošimas ir 

dalyvavimas festivalyje 

35,40 

2.166.  Rusnė Usinavičiūtė 
Fotografijų ciklas „Aprengtas Akmuo“ ir 

videociklas „Daiktų Gyvenimai“ 
35,40 

2.167.  Paulius Jakubėnas 
Audiovizualinė instaliacija ir šviesų dailininkų 

diskusija 
35,20 

2.168.  Aistė Radzevičiūtė Performanso pasiruošimui 34,80 

2.169.  Valdonė Rudenkienė Meno ir kultūros sklaida 34,80 

2.170.  Paulius Dragūnas Kūrybinio plano įgyvendinimas 34,60 

2.171.  Brigita Šermukšnytė Animacinio filmo kūrimas 34,40 

2.172.  Jokūbas Bareikis 
„Rytai – Vakarai. Tarp dviejų ugnių“ pokario 

Lietuvos autorių atsiminimai 
34,40 

2.173.  Dinas Marcinkevičius 
Laisvos formos pokalbių laidų ciklas „Prie 

lango“ 
34,20 

2.174.  Eimantas Pivoriūnas 
Grupės  „Sheep Got Waxed“ vizualizacijų 

sukūrimas ir pritaikymas 
34,20 

2.175.  Kotryna Kvedaryte Flowing body 34,20 

2.176.  Remigijus Endriukaitis 
Mokinių kurtos pasakėčios sustabdyto kadro 

lėlių teatro animacijoje 
34,00 



 

 

2.177.  Sigitas Staniūnas Bernardinų paletės/Virtuali paroda 34,00 

2.178.  Raimonda Agnė Medeišienė 

Pristatymas Lietuvos kultūros centrų 

darbuotojams „Erikos Vizbaraitės-Vaičiulienės 

šokio spektaklis „Apnea“ kaip menu grįstas 

tyrimas“  

34,00 

2.179.  Vilma Razmutė 
Trumpametražio animacinio filmo kūrimas ir 

režisavimas 
34,00 

2.180.  
Simona Finkelšteinaitė-

Šegždavičienė 
Projektas „(Iš)kvėpti“ 33,80 

2.181.  Rafael Gimelstein Escape Human Zoo, OI Global 33,80 

2.182.  Gabrielė Janilionytė 

Kultūrinis miesto planavimas: bendruomenės 

įtraukties metodai jų miesto teritorijos 

transformacijai 

33,80 

2.183.  Džeinara Ubartienė 
Multimediniai video lėlių spektakliai „Devyni 

laikmečio įkvėpimai“ ir „Mąstau, vadinasi, esu“ 
33,60 

2.184.  Ingrida Leščauskienė 
Vadovėlio „Aprenk žaidimą siužetu“ rašymas ir 

susijusios vaizdo medžiagos ruošimas 
33,60 

2.185.  Leonora Kuisienė Meninė knygrišystė 33,40 

2.186.  Deimantė Bulbenkaitė 

Žurnalistinių analitinių tekstų bei video interviu 

ciklas su COVID-19 metu aktyviais mados 

industrijos kūrėjais 

33,20 

2.187.  Marius Kavaliauskas Video ir foto medžiagos suskaitmeninimas 33,00 

2.188.  Mindaugas Banys 

Interaktyvaus komikso „Slibinų medžiotojai“ 

sukūrimui, istorijos rašymui, vizualizacijų 

piešimui ir išleidimui 

33,00 

2.189.  Paulius Oficerovas 
Trumpametražis filmas pagal Ivan Vyrypaev 

pjesę „Deguonis“ 
32,80 



 

 

2.190.  Adolfina Kunčiūtė Performansas 32,60 

2.191.  Jūratė Vanskevičiūtė Paprastų lietuvių palikimas 32,40 

2.192.  Lukas Benevičius 
Diskusijų apie švietimą ir kultūrą projektas 

„Mokymosi kultūra“  
32,40 

2.193.  Ieva Šakalytė 
Eseistinio filmo scenarijaus rašymas ir 

koncepcijos vystymas 
32,20 

2.194.  Santa Lingevičiūtė 
Kino istorijos pritaikymas ugdymui ir reikalingų 

kompetencijų gilinimui 
32,20 

2.195.  Gabrielis Žvirblis 
Mokomoji / Edukacinė programa mažiem 

vaikam 
32,00 

2.196.  Barbora Giliūtė Virtuali apšvietimo instaliacija „Flat Light“ 32,00 

2.197.  Austėja Žvirblytė 
Kūrybinė veikla muzikos kompozicijos ir 

vaizdo meno jungime 
32,00 

2.198.  Lyja Maknavičiūtė 

Muzikinio kūrinio bei teatrinio performanso 

interpretacija – „Mūsų aplinka – tai ką 

praleidžiame pro ausis“ 

31,60 

2.199.  Saulius Požerskas Kartos kartu 31,40 

2.200.  Justinas Bočiarovas 

Esė, eilių, tekstų dainoms rašymas, vertimas, 

muzikos kūrimas ir dainų įrašymas, vaizdo 

klipų kūrimas, filmavimas ir montažas, teatro ir 

džiazo muzikos festivalio programos kūrimas 

31,40 

2.201.  Ieva Šližienė Rašymo valanda 31,25 

2.202.  Jonas Gricius Sindromas – vienatvės obsesija 31,20 



 

 

2.203.  Marius Tumšys Performansas „Laisvės tiltai“ 31,20 

2.204.  Monika Mikalauskaitė-Baužienė Lėlinės animacijos programų sukūrimas 31,00 

2.205.  Greta Bernotaitė Lietuvių liaudies pasakų sklaida 31,00 

2.206.  Kristina Sarkyte Scenarijus „Bona Sforca“ 31,00 

2.207.  Ugnė Makselytė Audio pasaka ir performansas „Sirijaus akys“ 31,00 

2.208.  Giedrė Kazlauskaitė Knygos vaikams-paaugliams kūrimas 30,80 

2.209.  Elzė Vareikytė 
Mokomųjų vaizdo filmukų (gamtamokslinėmis 

temomis) pradinių klasių mokiniams sukūrimui 
30,80 

2.210.  Dovilė Keršytė 

Projektas „Kai tikėjom stebuklais“ lietuvių 

liaudies pasakų adaptacija, įgarsinimas ir 

vizualizacija 

30,40 

2.211.  Indrė Mačiulytė 

Mirties moksliniuose, religiniuose šaltiniuose, 

grožiniuose kūriniuose, kitų žmonių asmeninėse 

patirtyse tyrinėjimas. Kassavaitiniai 

socialiniuose tinkluose dalinimaisi įkvėpti 

atradimų bei suvokimų. Bei pasibaigus terminui 

sukurtas performansas 

30,40 

2.212.  Sigita Pikturnaitė 
Edukacinis audiovizualinis projektas „Pasaulio 

sukūrimo mitai“ 
30,20 

2.213.  Ieva Kilienė 
Grožinis-edukacinis literatūros kūrinys, siejantis 

vandenį ir matematiką 
30,20 

2.214.  Lukas Bukauskas Radijo laida 30,00 

2.215.  Emilis Pavilionis 
Audio knyga „Sapiens: glausta žmonijos 

istorija“ 
30,00 



 

 

2.216.  Luka Paulina Švėgždaitė 
Poetinės kompozicijos „Nebebijau“ eskizo 

plėtojimas, perkėlimas į video formatą 
30,00 

2.217.  Arūnas Vismantas Poezijos albumas „...keli lašai ant pirštų“ 30,00 

2.218.  Petras Grecevicius 
Monografijos parengimas ir viešųjų paskaitų 

ciklas 
29,80 

2.219.  Airidas Jankus Stand-up komedija, roast'ai, podkastai 29,80 

2.220.  Ričardas Bartašius 
Spektaklio „Speigas“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimui 
29,80 

2.221.  Indrė Grikšaitė Renginių organizavimas 29,80 

2.222.  Augustė Tomkutė Trumpo metro filmas 29,60 

2.223.  Birutė Pečiūraitė-Baltuškienė 
Taktilinės knygos pritaikymas spaudai ir 

gamybai bei jos viešinimas 
29,60 

2.224.  Ruslanas Abdulajevas Parengiamieji filmo kūrimo darbai  28,80 

2.225.  Lukas Česonis Dokumentika ir Netik 28,40 

2.226.  Andrius Zalieska Pasinesusikalbėjimai 28,40 

2.227.  Albertas Vaitiekus Zoom teatro platformoje 28,20 

2.228.  Aira Klungytė 
Interviu ciklo su kultūros ir meno atstovais 

kūrimas bei sklaida 
28,20 

2.229.  Simona Nakrošiūtė Meninė juvelyrika 28,20 



 

 

2.230.  Mikalojus Urbonas Interaktyvus spektaklis – ORO 28,20 

2.231.  Ričardas Fedasiukas 
Interviu ciklo su kultūros ir meno atstovais 

kūrimas bei sklaida 
28,00 

2.232.  Kristijonas Oniunas Laikinos fikcijos Performansų kūrimas 28,00 

2.233.  Kornelijus Pukinskis Muzikinio albumo įrašymas, išleidimas, sklaida 28,00 

2.234.  Kotryna Reimerytė Garsinės pasakos vaikams 28,00 

2.235.  Konstantinas Lozoraitis 
Breikas, muzikos kūryba (tiek elektroninė, tiek 

organinė), apšvietimas, vaidyba 
27,40 

2.236.  Brigita Bublytė 
Muzikinės pasakos „Sesuo“ scenarijaus ir 

muzikos sukūrimas 
27,20 

2.237.  Leonardas Pobedonoscevas 

4 dienų Sakralinių Balio kaukių patyriminė 

kūrybinė stovykla  „9 kaukės – 9 archetipai – 

Arklėnų 9“ 

26,80 

2.238.  Monika Vaitkutė 
Lietuvos puslaidininkių fizikos istorija jos 

kūrėjų žodžiais  
26,80 

2.239.  Liudmila Monkevičė 

Rinkti medžiagą knygai apie gamtos poveikį 

suaugusiųjų ir vaikų fizinei ir psichinei 

sveikatai, emocinei būklei, atsparumui, 

kūrybingumui 

26,80 

2.240.  Danguolė Petrikaitė 
Pasakos vaikams „Sraigė svajotoja“ rašymas, 

iliustravimas ir skaitymas 
26,40 

2.241.  Emilis Jokūbas Norkūnas 

Trumpi komedijiniai vaizdo įrašai (skečai), 

komedijos pobūdžio gyvos transliacijos, stand-

up komedijos rašymas 

26,20 

2.242.  Rasa Vaikutytė 
Integruota chemijos ir dailės edukacinė 

programa „Jeigu aš būčiau dailininkas“ 
26,00 



 

 

2.243.  Donatas Dubauskas Vizualusis menas 26,00 

2.244.  Redita Dominaitytė 
Fotografijų parodos „Aktorių aukso amžius“ 

kūrimas ir sklaida 
25,60 

2.245.  Andrejus Gaidamavičius 

Viso gyvenimo kūrybos įamžinimas: 

fotografija, poezija, proza, publicistika, 

kraštotyra  

25,60 

2.246.  Arnas Razgunas 
Džiazo kultūros (muzikos, šokio, istorijos) 

interneto portalas 
25,20 

2.247.  Milana Rozovskaja Trumpo metro animacinis filmukas vaikams 25,20 

2.248.  Thomas Tumosa Virtualios realybės pabėgimo kambarys 24,60 

2.249.  Simona Joceviciute 
Baroko laikotarpio ir šių dienų estetikos menų 

sintezė 
24,20 

2.250.  Mantas Grimalis Tinklalaidė, stand-up komedijos renginiai 24,00 

2.251.  Monika Nemanytė 

Straipsnių vertimas ir rašymas psichikos 

(ne)sveikatos temomis. Asmeninio tinklaraščio 

„Gyva, kol rašau“ įkūrimas 

23,80 

2.252.  Liucija Puidokaitė Liepsnojantys ritmai 23,40 

2.253.  Kristina Špakovskaja 
Meninis įvaizdžio kūrimas su fotosesija „Vienas 

žingsnis. Kita realybė.“ 
23,00 

2.254.  Lina Mažrimienė Keramika  23,00 

2.255.  Kristupas Kazanavičius 
Vaidyba ir režisūra, skaitmeninė tapyba, rūbų 

dizainas 
22,40 

2.256.  Irma Jazerskaitė Individuali veikla 22,00 



 

 

2.257.  Kamilė Stepankevičiūtė Tūrinių raidžių gamyba ir sklaida 21,60 

2.258.  Domantas Bugailiškis 
Nuotoliniai protmūšiai apie kultūrą „Kultūringa 

protų kova“  
21,60 

2.259.  Simas Šuminskas Video montažas trumpametražiam filmui 21,00 

2.260.  Raimonda Jagminaitė 

Online Talentų konkurso vaikams ir jaunimui 

organizavimas, jaunųjų kultūros talentų 

komunikacija, susitikimų su kultūros srities 

profesionalais organizavimas talentingiems 

vaikams ir jaunimui 

19,60 

2.261.  Karina Bradulienė 
Parašyti edukacinę pjesę „Gyvenimo esmė per 

astrologiją“ 
19,20 

2.262.  Gediminas Kairys 
TV projektų, reklamų bei filmų kūrimas, 

filmavimas 
17,60 

2.263.  Justinas Breimelis Kino filmų gamyba 10,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. birželio 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) 

tinkamai užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. 

Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 

finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Administracijos direktorius, 

laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 

 

 

 


